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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-68/2017
                                                       Wrocław, 2017-07-07
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych i jednorazowej bielizny aptecznej – przetarg roczny; USK/DZP/PN-68/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie 1

Pakiet nr 3 pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha chirurgicznego o gramaturze 35 g/m2 w kolorze zielonym, dostępnego w rozmiarach M/L, XL, XXL? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 2
Pakiet nr 3 pozycja 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha chirurgicznego o gramaturze 35 g/m2 w kolorze zielonym, dostępnego w rozmiarach M/L, XL, XXL? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 3

Pakiet nr 3 pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha chirurgicznego w kolorze zielonym, zapinanego na rzepy, dostępnego w rozmiarach M/L, XL, XXL? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm składana w sposób zapewniający aseptyczną aplikację

1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z miękkiej włókniny oddychającej, absorbującej płyny

1 serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji z nogami prostymi, 

z otworem w okolicy jamy brzusznej otoczonym folią operacyjną. Serweta posiada  zintegrowaną torbę na płyny z usztywnieniem na całym obwodzie z lejkiem odprowadzającym płyny oraz zintegrowane osłony podpórek kończyn górnych

Zestaw posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w worek foliowy oraz karton zewnętrzny.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5
Pakiet 8 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm składana w sposób zapewniający aseptyczną aplikację
1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z miękkiej włókniny oddychającej, absorbującej płyny

1 serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji z nogami prostymi, 
z otworem w okolicy jamy brzusznej otoczonym folią operacyjną. Serweta posiada  zintegrowaną torbę na płyny z usztywnieniem na całym obwodzie z lejkiem odprowadzającym płyny oraz zintegrowane osłony podpórek kończyn górnych
1 fartuch chirurgiczny wzmocniony XL pakowany osobno
2 fartuchy chirurgiczne wzmocnione XXL pakowane osobno

Zestaw posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w worek foliowy oraz karton zewnętrzny. 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm (warstwa chłonna- 75 x 190 cm)
4 ręczniki 30 x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm składana w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację
1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm
2 samoprzylepne serwety operacyjne, 3-warstwowe 75 x 90 cm
1 samoprzylepna serweta, 3-warstwowa, 175 x 180 cm
1 samoprzylepna serweta, 3-warstwowa, 150 x 240 cm
Obłożenie pola operacyjnego wykonane na całej powierzchni z laminatu 3-wartwowego (włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa, włóknina polipropylenowa) o gramaturze 74 g/m2. Materiał obłożenia spełnia wymagania normy EN 13795 wymagania wysokie. Dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu certyfikatu walidacji procesu sterylizacji wydanego przez zewnętrzne laboratorium certyfikowane i zgodzi się na dołączenie raportu dotyczącego cyklu sterylizacji 
z wykorzystaniem obłożeń chirurgicznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7
Pakiet 8 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS 
o gramaturze 45 g/m2, dostępnego w rozmiarach S-XXL? Rękawy i nogawki bez obszycia. Zarejestrowane jako wyrób medyczny, posiadające deklarację zgodności. 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8
Pakiet 8 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety okulistycznej z folią chirurgiczną 7 x 10 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 9
Pakiet 8 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnych ściereczek pakowanych a’2 sztuki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Pakiet 8 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści zestaw do angiografii o następującym składzie i parametrach:

1 serweta 80 cm x 100 cm (owinięcie zestawu)                          
1 ręcznik 30 cm x 40 cm                                                             
1 włókninowa taśma samoprzylepna 9 cm x 25 cm            
1 serweta wzmocniona do angiografii 227 cm x 330 cm z dwoma samoprzylepnymi otworami 12 cm x 12 cm otoczonymi folią operacyjną umieszczonymi decentralnie, średnica każdego otworu 8 cm ze zintegrowanymi pasami z przeźroczystej folii PE po obu stronach serwety przeznaczonymi do okrycia pulpitu pomiarowego stołu angiograficznego
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu trzywarstwowego: włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa i włóknina polipropylenowa. Gramatura laminatu 74 g/m2. Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna o wymiarach 100 cm x 75 cm. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 126 g/m2.      
Obłożenie spełnia wymogi wysokie normy PN-EN 13795-1,2,3 Na opakowaniu znajdują się 2 samoprzylepne naklejki z informacjami: indeks wyrobu, LOT, data ważności, identyfikacja wytwórcy, służące do dokumentacji medycznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet 8 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o następującym składzie i parametrach:

1) Serweta z taśmą lepną 175 x 180 cm, budowa warstwowa, dodatkowe chłonne wzmocnienie w strefie krytycznej – 1szt.

2) Serweta z taśmą lepną 250 x 150 cm, budowa warstwowa, dodatkowe chłonne wzmocnienie w strefie krytycznej, w serwetę wkomponowane organizatory przewodów – 1szt.

3) Serwety z taśmą lepną 75 x 90 cm, budowa warstwowa, dodatkowe chłonne wzmocnienie w strefie krytycznej – 2szt.

4) Serweta na stół 150 x 190 cm, warstwa chłonna 75 x 190 cm – 1szt.

5) Taśma lepna włókninowa 9 x 50 cm – 1szt.

6) Ręczniki chłonne 20 x 30 cm- 4 szt.

7) Osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm, warstwa chłonna 75 x 90 cm – 1szt.     
8) tacka  plastikowa

9) miska plastikowa pojemność 250 ml

10) rękawiczki bezpudrowe rozmiar 7

11) kleszczyki plastikowe

12) gaziki 7,5 x 7,5 cm - 10 szt.

Parametry materiałów:                                                                                         

-serwety z pozycji 1,2,3 wykonane w strefie krytycznej z laminatu trójwarstwowego (włóknina /włóknina/ folia PE) o gramaturze 109,5 g/m2, pozostała powierzchnia serwet z laminatu o gram. 57,5 g/m2.      

 -osłona z pozycji 7 wykonana z folii o grubości 55 mikronów wzmocniona w strefie blatu stolika włókniną; łączna gramatura obszaru wzmocnionego 83 g/m2

- serweta z pozycji 4 wykonana z folii PE ze wzmocnieniem z włókniny; łączna gramatura obszaru wzmocnionego 76 g/m2                                                                                              

-taśma lepna wykonana z włókniny

Obłożenie spełnia wymogi wysokie normy PN-EN 13795 1-3. Na opakowaniu znajdują się 2 samoprzylepne naklejki z informacjami: indeks wyrobu, LOT, data ważności, identyfikacja wytwórcy, służące do dokumentacji medycznej.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych

